

POJAŠNENJE 2

PREDMET: VND-42/14 PNEUMATICI ZA AUTOBUSE, TROLEJBUSE, PUTNIČKA I TERETNA VOZILA - po partijama

Vežano za javnu nabavku br. VND-42/14 gde zahtevate sledeće: molim Vas za sledeća pojašnjenja:

PITANJE 1

Ako ponuđač ima obavezu da izvrši kontrolu stanja trapova, kontrolu dubine dezena i kontrolu pritiska u pneumaticima najmanje dva puta godišnje, koliko naručilac može isto tražiti maksimalno puta u toku godine?

ODGOVOR 1

Dovoljno je izvršiti kontrolu dva puta godišnje, samo u izuzetnim slučajevima tri puta.

PITANJE 2

Da li se kontrola trapova vrši opremom GSP-a ili je ponuđač u obavezi da obezbedi opremu?

ODGOVOR 2

Ponuđač ima obavezu da obezbedi sopstvenu opremu.

PITANJE 3

U tački 2. su navedene obuke koje treba da izvrši ponuđač. Po kom programu se obuka vrši, da li predavači moraju da poseduju kakav sertifikat i sl.

ODGOVOR 3

Obuka se vrši po programu koji je propisao proizvođač opreme ili pneumatika odnosno proizvođač sredstava za popravku pneumatika. Treba da poseduju sertifikate da su zaposleni kod proizvođača pneumatika.

PITANJE 4

Takođe me interesuje, vežano za sertifikate proizvođača, da li su dozvoljene kopije ili su neophodni originali.

ODGOVOR 4

Dozvoljene su kopije.

ZA KOMISIJU:

Danijela Stepanović

OVO POJAŠNJENEJ ČINI SASTAVNI DEO KONKURSNE DOKUMENTACIJE